
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIRIRI 

CNPJ: 13.110.408/0001-68 
PRAÇA DR. MARIO PINOTT, S/N, CENTRO SIRIRI SE 

• OBRAS 2022 

• CONVÊNIOS FEDERAIS e ESTADUAIS: CONCLUÍDAS 

 CT/ 

SICONV ÚLTIMA MEDIÇÃO ANO 
% DE OBRA/ 

VIGÊNCIA 
OBJETO 

VALOR/ 

LIBERAÇÃO/ 

CONTRA 

SITUAÇÃO/ 

PENDÊNCIA 

 

DATA DE CONCLUSÃO 

01. 01061384-21 

054372/2018 

879823/2018 

15/10/2021 

FINALIZADO  

 

2018 
100,00% 

31/12/2021 

PAVIMENTAÇÃO DE VIAS 

PÚBLICAS: POVOADO 

FAZENDINHA 

603.809,52 

603.809,52 

700,00 

CONCLUÍDA 

 

15/10/2021 

 

02. 01056005-46 

035005/2018 

872127/2018 

 

23/02/2021 

FINALIZADO  

2018 
100,00% 

15/08/2021 

PAVIMENTAÇÃO DE VIAS 

PÚBLICAS: POV MATA DO CIPÓ 

 

222.857,14 

100% 

1.142,86 

CONCLUÍDA 

 

23/02/2021 

03. 
01042238-09 

024019/2017 

20/03/2020 

FINALIZADO  

 

2017 
100,00% 

21/09/2022 

PAVIMENTAÇÃO DE VIAS 

PÚBLICAS: POVOADO 

CASTANHAL 

255.740,00 

100% 

260,00 

CONCLUÍDA 20/03/2020 

04. 01039062-14 

016536/2017 

 

20/03/2020 

FINALIZADO 

 

2017 
100,00% 

21/09/2022 

PAVIMENTAÇÃO DE VIAS 

PÚBLICAS: POVOADO LAGOA 

GRANDE 

493.100,00 

100% 

6.900,00 

CONCLUÍDA 20/03/2020 

05. 
01040927-09 

016547/2017 

20/03/2020 

FINALIZADO 

 

2017 
100,00% 

21/09/2022 

PAVIMENTAÇÃO DE VIAS 

PÚBLICAS: POVOADO 

COQUEIRO 

245.850,00 

100% 

4.150,00 

CONCLUÍDA 20/03/2020 

06. 
01045847-54 

028797/2017 

28/05/2019 

FINALIZADO 

 

2017 
100,00% 

30/12/2022 

AQUISIÇÃO DE PATRULHA 

MECANIZADA 

258.248,25  

100% 

500,00 

CONCLUÍDA 28/05/2019 

07. 
01024973-65 

030951/2015 

29/08/2018 

FINALIZADO 
2015 

100,00% 

30/12/2019 

PAVIMENTAÇÃO DE VIAS 

PÚBLICAS: RUA DA PAZ e CONJ 

KIRIRIS 

245.850,00 

100% 

4.150,00 

CONCLUÍDA 29/08/2018 

 

Rafael Dias Souza Santos 
Engenheiro Civil-CREA 2709921057 
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