

• OBRAS 2022

• CONVÊNIOS FEDERAIS e ESTADUAIS: CONCLUÍDAS

	CT/ SICONV	ÚLTIMA MEDIÇÃO	ANO	% DE OBRA/ VIGÊNCIA	ОВЈЕТО	VALOR/ LIBERAÇÃO/ CONTRA	SITUAÇÃO/ PENDÊNCIA	DATA DE CONCLUSÃO
01.	01061384-21 054372/2018 879823/2018	15/10/2021 FINALIZADO	2018	100,00% 31/12/2021	PAVIMENTAÇÃO DE VIAS PÚBLICAS: POVOADO FAZENDINHA	603.809,52 603.809,52 700,00	CONCLUÍDA	15/10/2021
02.	01056005-46 035005/2018 872127/2018	23/02/2021 FINALIZADO	2018	100,00% 15/08/2021	PAVIMENTAÇÃO DE VIAS PÚBLICAS: POV MATA DO CIPÓ	222.857,14 100% 1.142,86	CONCLUÍDA	23/02/2021
03.	01042238-09 024019/2017	20/03/2020 FINALIZADO	2017	100,00% 21/09/2022	PAVIMENTAÇÃO DE VIAS PÚBLICAS: POVOADO CASTANHAL	255.740,00 100% 260,00	CONCLUÍDA	20/03/2020
04.	01039062-14 016536/2017	20/03/2020 FINALIZADO	2017	100,00% 21/09/2022	PAVIMENTAÇÃO DE VIAS PÚBLICAS: POVOADO LAGOA GRANDE	493.100,00 100% 6.900,00	CONCLUÍDA	20/03/2020
05.	01040927-09 016547/2017	20/03/2020 FINALIZADO	2017	100,00% 21/09/2022	PAVIMENTAÇÃO DE VIAS PÚBLICAS: POVOADO COQUEIRO	245.850,00 100% 4.150,00	CONCLUÍDA	20/03/2020
06.	01045847-54 028797/2017	28/05/2019 FINALIZADO	2017	100,00% 30/12/2022	AQUISIÇÃO DE PATRULHA MECANIZADA	258.248,25 100% 500,00	CONCLUÍDA	28/05/2019
07.	01024973-65 030951/2015	29/08/2018 FINALIZADO	2015	100,00% 30/12/2019	PAVIMENTAÇÃO DE VIAS PÚBLICAS: RUA DA PAZ e CONJ KIRIRIS	245.850,00 100% 4.150,00	CONCLUÍDA	29/08/2018

Rafael Dias Souza Santos Engenheiro Civil-CREA 2709921057

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIRIRI CNPJ: 13.110.408/0001-68 PRAÇA DR. MARIO PINOTT, S/N, CENTRO SIRIRI SE